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FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT TUGAS
No. 010/ST/DKN-FEB/IT1/2020

|Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/chaih Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas

kepada -

Nama  HASYIM., Dr., SE, M.Ed. MM

No. Dosen / NIP -[1163 /201040164

NIDN / NIDK :10012115%01

Jabatan Akademik : ILektor Kepala (550) ) )
Alamat :[KARYA INDAH VILLAGE Il BB11 RT.06 RW 13

Untuk mengajar ﬁada Semester Genap 2019 - 2020 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | FEB303 Manajemen Pemasaran 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk
2 | EBA603 Metodologi Penelitian 3 KJ11 Paralel Kebon Jeruk
3 | EBM401 Perilaku Organisasi 3 KJO1 Reguler Kebon Jeruk
4 | EBM603 Metodologi Penelitian 3 KJ02 Reguler Kebon Jeruk
5 | EBM603 Metodologi Penelitian 3 KJo1 Reguler Kebon Jeruk
6 | MAN206 Manajemen Pemasaran Jasa dan Relasional 3 KJ301 Paralel Kebon Jeruk

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikul :

ibemuk yang telah ditetapkan oleh Universitas;

1.Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam

2.{Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa
Unggul yaitu untuk bahan presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul ac.id/ dan modul kuliah praktikum di
Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul ac.id/;

telah ditetapkan;

3.Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang

A

Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

5 [Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah

\persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki;

6..Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bz-lﬂgsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan

IDemikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 03 MARET 2020

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis
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Menu Data Perkuliahan (Adm)
Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Dosen)

: Perilaku Organisasi

EBM 401 (KJ01)

Jabatan Khusus (Dosen)

Kamis, 13:00 - 15:30 (R315)

49

SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dosen : HASYIM (1163)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
K Ike / K Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cgtatan Status HGen. Realisasi
elompol Perkuliahan osen onor
1/1 Kamis, 5 Mar 1163 - Teori 39 Tatap Muka Manajemen vs oK Selesai  +*
2020 HASYIM Organisasi
13:00 - Ruang : R315
15:30
2/1 Kamis, 12 1163 - Teori 27 Tatap Muka  organisasi, struktur ok Selesai  +*
Mar 2020 HASYIM organisasi dan
konsep konsep
13:00 - Ruang : R315 H "
15:30 organisassi
3/1 Kamis, 19 1163 - Teori 42 Tatap Muka Kepuasan Selesai  +*
Mar 2020 HASYIM Karyawan dan
13:00 - Ruang : R315 Jumover
15:30
4/1 Kamis, 26 1163 - Teori 44 Tatap Muka  Konsep Emosi Selesai +
Mar 2020 HASYIM dalam pekerjaan
13:00 - Ruang : R315
15:30
5/1 Kamis, 2 Apr | 1163 - Teori 47 Tatap Muka KOMITMEN DAN Selesai  +*
2020 HASYIM ENGAGEMENT
13:00 - Ruang : R315 KARYAWAN
15:30
6/1 Kamis, 9 Apr 1163 - Teori 48 Tatap Muka MOTIVASI KERJA Selesai
2020 HASYIM
13:00 - Ruang : R315
15:30
7/1 Kamis, 16 1163 - Teori 45 Tatap Muka TIM KERJA DAN Selesai  +*
Apr 2020 HASYIM PERILAKU
13:00 - Ruang : R315 KELOMPOK
15:30
8/1 Kamis, 7 Mei 1163 - Teori 44 Tatap Muka = KOMUNIKASI Selesai  +*
2020 HASYIM DALAM
13:00 - Ruang : R315 ORGANISASI
15:30
9/1 Kamis, 14 1163 - Teori 44 Tatap Muka MANAJEMEN Selesai  +*
Mei 2020 HASYIM STRES
13:00 - Ruang : R315
15:30
10/1 Kamis, 4 Jun 1163 - Teori 41 Tatap Muka = PEMIMPIN DAN Selesai  +*
2020 HASYIM GAYA
13:00 - Ruang : R315 KEPEMIMPINAN
15:30
11/1 Kamis, 11 1163 - Teori 42 Tatap Muka BUDAYA Selesai  +*
Jun 2020 HASYIM ORGANISASI
13:00 - Ruang : R315
15:30
12/1 Kamis, 18 1163 - Teori 43 Tatap Muka Pertemuan ke 12_ Selesai  +*
Jun 2020 HASYIM MANAJEMEN
13:00 - Ruang : R315 PERUBAHAN
15:30
13/1 Kamis, 25 1163 - Teori 42 Tatap Muka MANAJEMEN Selesai  +*
Jun 2020 HASYIM PERUBAHAN
BUDAYA
13:00 - Ruang : R315
15:30 ORGANISASI
14/1 Kamis, 2 Jul 1163 - Teori 44 Tatap Muka TOPIK KHUSUS Selesai  +*
2020 HASYIM DALAM PERILAKU
00 - ) ORGANISASI :
}g;gg Ruang : R315 PERILAKU ...

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ('D-
AKADEMIK [t

Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : HASYIM (1163)
Kode MK dan Kelas : EBM 401 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R315)

Jumlah Mahasiswa 49

Semester 1 SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 05 12 19 26 02 09 16 07 14 04 11 18 25 02

Mar Mar Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul

o o oo olbjo oo o0jlojo b0 O

1. 201511074 A MOHAMAD ANDI SETIAWAN lv Iv Iv I v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20160101027 NANANG EDIANTO | v Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Av Av Av Hv Hv Hv
3. 20160101074 DEWI ANGGRAINI Hv Iv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20160101196 A ABDUL AZIZ AGUS CIK lv Iv Iv Iv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
5. 20170101112 '|A'$AD§(ANI DYAH KUSUMANING Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20170101211 RISMA ARI PRASANTI Sv Sv I v I v Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av

7. 20170101221 DHIMAS INDRAYASAMANDIRA | v | v Hv Hv HvY Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av

8. 20180101002 BONIFASIUS YULIAN Hv | v Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
FIRMANSYAH
9. 20180101006 RIAN SANJAYA Hv | v Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hev Hev

10. 20180101007 SITI ZAKIYATUL MISKIYYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

11. 20180101008 ARTIKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 1 20180101010 FRANS JAYA Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv
13. | 20180101011 NOVITASARI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
14, 20180101014 SHYEREN SANTOSO lv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av
15. | 20180101021 CHAERANI MIRANDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
16. | 20180101026 ANNISA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
17. 1 20180101027 VIONI FIRDA AGNESTYA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20180101037 INDAH WULAN SARI Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. | 20180101045 ADELIA DWI PUTRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20180101048 HADI ABDULLAH Hv I v Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Av Av Av Av Av
21. 20180101049 AGUNG JAYANEGARA Hv I ~v | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
22. 20180101051 HOLPI TAWAII Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
23. 20180101052 ICHA KIKI ANGGRAINI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
24. 20180101064 MIRZA ZULBAJADAIN Hv | v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Av Hv Hwv
25. 20180101083 YUNUS Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
26. 20180101084 LUKI HIDAYAT Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20180101093 ROSDIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
28. 20180101094 SONIE MAHENDRA Hv I v Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20180101101 SITI NUR RAHMADHANY Hv I v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
30. 20180101104 HARRY PRIYO WICAKSONO Hv Hv | v I v Hv Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
31. 20180101113 NICO ADI PRATAMA Hv Iv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20180101114 LINA NURHAYATI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
33. 20180101118 MOHAMMAD REZA Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv

34. 20180101120 PUTRI DESIANTI RAMADHAN Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 12
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35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.

48.

49.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20180101125
20180101127
20180101130
20180101131

20180101211

20180101268
20180101275
20180101290
20180101299
20180101320
20180101337
20180101341
20180101457

20180101659

20190101648

ISNAINI NUR SAFITRI
IFA SUHARTINI

RIDO SATRIA RAMADENI
FANESYA YUL FANI

CRISTOFER EWALDO PRIMA
PUTRA

TEGAR MULYA AJI R

SATRIA

RIFKA GITA MENTARI

TRI WAHYUNINGSIH

CESSY FATMA SALSA BILLAH
RISMA URMILA

HIKMAH RAMADHANI
FEONY SALSABILA DADI

ANASTASIA CLAUDIA KESIA
IZAAK

EKI SUHARDADI

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hw

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
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Hwv

Hv
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Hwv

Hw

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
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Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hw

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
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Awv
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Menu

Pengisian Nilai

Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah 1 Perilaku Organisasi Dosen : HASYIM (1163)
Kode MK dan Kelas : EBM 401 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R315)

Jumlah Mahasiswa 149

Semester 1 SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HASYIM pada tanggal 30-07-2020

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
UTsS * Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
. U]]an Ten_gah Semester gunakan sybjek 1 UTS,
tugasonline . lSJélta;gpAllz:IIirasdzm;esrtStl;ghﬁwaIéz?asnl:gggr I;el:\ﬁgian mohon lakukan simpan ulang
UAS Perhatian
hadir ¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
h=s
No. NIM Nama uTs tugasonline UAS hadir NA | N | Lalus Dipakai
30 % 35% 30 % 5% Remidi U
1. 201511074  Mohamad Andi Setiawan 80,00 72,50 79,00 100,00 78.08 A- | W v
2. 20160101027 Nanang Edianto 72,00 67,00 78,00 100,00 73.45 B v v
3. 20160101074 Dewi Anggraini 71,00 71,17 71,00 100,00 72.51 B v v
4. 20160101196 Abdul Aziz Agus Cik 70,00 65,00 78,00 = 100,00 72.15 B v v
5. 20170101112 Andyani Dyah Kusumaning Tyas 80,00 77,08 78,00 100,00 = 79.38 A- v v
6. 20170101211 Risma Ari Prasanti 18,42 6.45 E v
7. 20170101221 Dhimas Indrayasa Mandira 76,00 33,00 34.35 E v
8. 20180101002 Bonifasius Yulian Firmansyah 80,00 76,42 77,00 100,00 78.85 A- v v
9. 20180101006 Rian Sanjaya 80,00 76,92 80,00 100,00 79.92 A W 4
10. 20180101007  Siti Zakiyatul Miskiyyah 80,00 75,08 78,00 100,00 78.68 A- | W v
11. 20180101008  Artika 80,00 73,75 78,00 = 100,00 78.21 A W v
12. 20180101010 Frans Jaya 80,00 61,17 78,00 100,00 73.81 B v v
13. 20180101011 Novitasari 80,00 74,67 78,00 100,00 78.53 A W v
14, 20180101014 Shyeren Santoso 23,92 8.37 E v
15. 20180101021  Chaerani Miranda 80,00 74,83 78,00 100,00 78.59 A W v
16. 20180101026 Annisa Putri 80,00 72,75 77,00 100,00 77.56 A v
17. 20180101027 Vioni Firda Agnestya 80,00 76,08 77,00 100,00 78.73 A W v
18. 20180101037 Indah Wulan Sari 77,00 75,50 78,00 100,00 77.93 A W 4
19. 20180101045 Adelia Dwi Putri 80,00 74,25 78,00 100,00 78.39 A W v
20. 20180101048 Hadi Abdullah 70,00 28,17 77,00 100,00 58.96 D v
21. 20180101049 Agung Jayanegara 70,00 65,50 77,00 100,00 72.03 B v W
22. 20180101051 Holpi Tawaji -0,75 -0.26 E v
23. 20180101052 Icha Kiki Anggraini 80,00 75,08 78,00 100,00 78.68 A- | W v
24. 20180101064 Mirza Zulbajadain 80,00 67,33 78,00 100,00 75.97 B+ v
25. 20180101083 Yunus 78,00 74,50 78,00 100,00 77.88 A- | W v
26. 20180101084  Luki Hidayat 78,00 74,50 78,00 100,00 77.88 A W v
27. 20180101093 Rosdiana 80,00 74,00 78,00 100,00 78.30 A v
28. 20180101094 Sonie Mahendra 79,00 75,75 78,00 100,00 78.61 A W v
29. 20180101101 Siti Nur Rahmadhany 80,00 74,50 78,00 100,00 78.48 A W 4
30. 20180101104 Harry Priyo Wicaksono 79,00 71,00 78,00 100,00 76.95 B+ '
31. 20180101113 Nico Adi Pratama 78,00 73,92 79,00 100,00 77.97 A W 4

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

20180101114
20180101118
20180101120
20180101125
20180101127
20180101130
20180101131
20180101211
20180101268
20180101275
20180101290
20180101299
20180101320
20180101337
20180101341
20180101457
20180101659
20190101648

Lina Nurhayati

Mohammad Reza

Putri Desianti Ramadhan
Isnaini Nur Safitri

Ifa Suhartini

Rido Satria Ramadeni
Fanesya Yul Fani

Cristofer Ewaldo Prima Putra
Tegar Mulya Aji R

Satria

Rifka Gita Mentari

Tri Wahyuningsih

Cessy Fatma Salsa Billah
Risma Urmila

Hikmah Ramadhani

Feony Salsabila Dadi
Anastasia Claudia Kesia Izaak

Eki Suhardadi

77,00
70,00
80,00
79,00
67,00
80,00
78,00
79,00
80,00
74,00
60,00
79,00
67,00
78,00
80,00
80,00
75,00
70,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Pengisian Nilai

74,08
71,42
73,83
75,25
75,00
73,92
75,83
74,17
75,17
74,33
73,33
73,83
65,00
74,92
73,42
75,92
61,58
70,92

78,00

78,00
78,00
78,00
76,00
79,00
78,00
78,00
79,00
77,00
78,00
77,00
78,00
77,00
78,00
78,00
79,00

100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

77.43
46.00
78.24
78.44
74.75
77.67
78.64
78.06
78.71
76.92
71.77
77.94
70.95
78.02
77.80
78.97
72.45
74.52
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